
２０２３年１２月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社藤田土木 

 

 

年末年始休業のお知らせ及びご請求書提出についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、12 月分ご請求書を 1 月 5 日（金）必着で

提出していただきますようご協力お願い申し上げます。 

（締日を早めて処理していただき、年内に投函して頂きたくご協力下さい） 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・本社休業日 ： ２０２３年１２月２９日（金）～２０２４年 １月 ４日（木） 

※各現場作業所については、２０２４年１月８日（月）まで休業 

 

・請求書必着日：２０２４年 １月 ５日（金） 

   ※提出期限(必着日)に間に合わない場合は先に FAX 等でお知らせ下さい 

 

以上 

 

 

 

ご請求書に関するお問い合わせについては総務部 佐藤 までご連絡下さい。 

TEL：047-387-5111 

FAX：047-384-6284 


